### *Biblia latina.*

- Impressa Parisiis per Robertum Stephanum. Annis 32. & 40. cum ipsorum indicibus.
- Impressa ab eodem anno 45. cum duplice translatione & annotationibus.
- Parilius per Petrum Regnault sub scuto Coloniensi. Anno 40.
- Parilius per Franciscum Gryphium. Annis 41. & 42.
- Lugduni per Henricum Sauore. Anno 36. cum ipsius indice.

Lugdu

## REPROBATORVM LIB.

- Lugduni per Guilielmum Boule. Anno 37. cum ipsius indice.  
Lugduni per Scipionem de Gabiano. Anno 36. cum ipsius indice.  
Lugduni anno 41. iuxta veterem translationē, qua haec tenus vtitur  
ecclesia Latīna, absq; nomine impressoris, cum ipsius indice.  
Lugduni apud Iacobum & Egidium Huguetan. Anno 40. cum  
ipsius indice.  
Lugduni per Sebastianum Gryphium. Anno 42.  
Lugduni per Theobaldum Paganum. Anno 42.  
Lugduni apud Hugonem à porta. Anno 42.  
Biblia eiusdem de anno 44. cum ipsius indice.  
Index bibliorum impressus Colonię in ædibus Quentellianis.  
Antuerpiæ per Antonium Goinum. Anno 40. cum ipsius indice.  
Antuerpiæ per Martinum Cesarem. Anno 34. cum ipsius indice.  
Antuerpiæ per Iohannem Stelsium. Annis 38. 41. & 42. cum ipso  
rum indicibus.  
Basileæ per Frobenium. Anno 30. & 38. cum ipsorum indicibus.  
Basileæ apud Nicolaum Brylingerum. Anno 44. cum ipsius in  
dice.  
Basileæ cum annotationibus Sebastiani Munsteri. Anno 35.  
Biblia eiusdem Sebastiani impressa Tiguri apud Christophorum  
Froschouerum cum inscriptionibus libris bibliorum præfixis, &  
præfatione Henrici Bullingeri.

### *Græca biblia.*

- Biblia græca Argentorati apud Volfium Cephaleum. Anno 26.  
cū præfationibus Iohannis Lonicerii, & inscriptionibus ac par  
titionibus libris bibliorum præfixis.

### *Biblia Teutonica.*

- Antuerpiæ per Iacobum Liefuelt. Anno 42.  
Antuerpiæ per Guilielmum Vorsterman. Annis 28. 34. 44. & 45. cū  
ipsorum indicibus.  
Antuerpiæ per Henricum Peetersi. Anno 41.

### *Biblia Gallica.*

- Antuerpiæ per Martinum Cesarem. Anno 34.  
Antuerpiæ per Antonium de la Haye. Anno 41.

Noua

## C A T A L O G V S

### *Noua testamenta latina.*

Parisiis per Robertum Stephanum. Anno 43.

Antuerpiæ typis Martini Merani. Anno 41.

Antuerpiæ per Iohannem Batman. Anno 41. cum cuiusdam do-  
ctissimi declaratione breui de Euangelio & legis differentia, Epi-  
stolis Pauli præposita.

### *Noua testamenta teutonica.*

Nouum testamentum impressum Coloniæ per Iohannem Gym-  
nicum. Anno 31.

Antuerpiæ per Iohannem Cornelii alias Heymerius. Anno 28.

Antuerpiæ per Iacobum Liesuelt. Annis 42. 43. 44.